[bookmark: _GoBack][image: ]

PORTARIA Nº 536/2025, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA OCUPAR O CARGO DE GERENTE DE ATENÇÃO A SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE JUSCIMEIRA, SRA. EDVALDA IZABEL DA SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALEXANDRE RUSSI, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:
                                                         Art. 1º Nomear a Sra. Edvalda Izabel da Silva, inscrita no CPF sob o nº 814.***.***-82, para ocupar o cargo de Gerente de Atenção a Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Juscimeira/MT, ocorrida em 01 de setembro de 2025.
Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, em 18 de setembro de 2025

ALEXANDRE RUSSI
PREFEITO MUNICIPAL

NASSIN EL-DIN FARAH
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

image1.png
*r11q PREFEITURA MUNICIPAL DE

CABINETE DO JUSCIMEIRA

UM NOVO TEMPO, PARA UMA NOVA HISTORIA!

WWW.juscimeira.mt.gov.br

a Fone/Fax: (66) 34121371 Q Av. Joaquim Miguel dos Santos, 210, @ @prefeituradejuscimeira
L \/J

gabinete@juscimeira.mt.gov.br CAJUS, Juscimeira- MT, CEP 78.810-000.